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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

CHOSZCZNO

Cena 189 900 zł

Ofertą sprzedaży jest słoneczne mieszkanie o powierzchni 36,30m2.
Kawalerka została przerobiona na dwa pomieszczenia dzięki czemu uzyskano osobną sypialnię i salon.
Dodatkowo kuchnia z oknem oraz łazienka z wc do remontu.
Nieruchomość położona w niskiej kamienicy na parterze. Dodatkowo istnieje możliwość parkowania auta na
podwórku i niewielki ogródek (w udziałach). Dodatkowo przynależy pomieszczenie gospodarze.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, czynsz w kwocie 260 zł. Blok po termomodernizacji. Dobra
lokalizacja - 200 m od szkoły, w pobliżu park, plac zabaw. Zapraszam do prezentacji.

Symbol MDN75952 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 189 900 PLN

Cena za m2 5 231 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość CHOSZCZNO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 36 m²

Powierzchnia użytkowa 36 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1940

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Rodzaj okien PCV,

Ogródek JEST Nr Licencji 15878
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